Курганская область
Куртамышского район
Костылевский сельсовет
Администрация  Костылевского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.10.2016 года   № 69
село Костылево

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Костылевского сельсовета от 25 декабря 2015года № 111  «Об утверждении  плана – графика размещения заказов на 2016 год»

           В целях организации деятельности по реализации Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приведении правового акта в соответствие с действующим законодательством  Администрация Костылевского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
        1. Внести изменения в приложение к   распоряжению Администрации Костылевского сельсовета от 25 декабря 2015года № 111 «Об утверждении  плана – графика размещения заказов на 2016 год»:
	1.1 приложение к распоряжению изложить в редакции  согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
        3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Костылевского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета		                                  Филев Н.Г.

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 641443, Курганская обл, Куртамышский р-н, Костылево с, ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 38 , +7 (35249) 94432 , ofk11@ufk43.ru

	ИНН
	4511001386

	КПП
	451101001

	ОКАТО
	37616432

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	09908010400185450244

	241,41975

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09904070200285190244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09901135040016100244

	0,015

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09901045020085900244

	25,21023

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09908010400185420244

	75,96394

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09903100200185180242

	25,47246

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09904090600185950244

	985,42624

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09903100200185180244

	336,58960

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09902035040051180244

	27

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09901045020085900242

	12,63141

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	09901135040085420244

	32

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1762,22863

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1762,22863 / 1762,22863

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"24"  октября  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

		Исполнитель:
	Филев Н. Г.

	телефон:
	8(35249)94432

	факс:

	электронная почта:

[bookmark: _GoBack]